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funs”kky; fueZk.k ,oa la;=
ujsUnz nso d`f’k ,oa izkS|ksfxd fo”ofo|ky;ujsUnzz uxj] dqekjxat] QStkckn

vYi dkfyd fufonk lwpuk la- 4@08&09
fo”ofo|ky; dh rjQ ls v/kksgLrk{kjh }kjk fuEufyf[kr dk;ksZa gsrq dk;ksZa dh ykxr ds vuqlkj mi;qDr Jsf.k;ksa esa jktdh;

foHkkxksa esa iathd`r Bsdsnkjksa ls fnukad 12-2-09 dks nks cts vijkUg rd iathd̀r Mkd }kjk lhYM ¼eqgjcUn½ fufonk;sa vkeaf=r dh tkrh
gSaA lacaf/kr fufonk izi= vko”;d “krksZa lfgr v/kksgLrk{kjh ds dk;kZy; ls fnukad 28-01-09 ls 04-02-09 rd dk;Z ds lEeq[k
mfYyf[kr /kujkf”k dk cSad MªkQV tks foRr fu;U=d u-ns-d`-,oa izkS-fo-fo- ds i{k esa ns; gks dsoy iathd`r Mkd }kjk Hkstdj gh izkIr
fd;s tk ldrs gSaA izkIr fufonk;sa fnukad 12-2-09 dks 3-00 cts vijkUg fufonk lfefr }kjk bPNqd mifLFkr Bsdsnkjksa ds le{k [kksyh
tk;saxhA

Ø-
la-

dk;Z dk fooj.k vuqekfur
ykxr
¼yk[k½

/kjksgj
/kujkf”k
¼:0½

dk;Z dh
vof/k

Mkd O;; lfgr
fufonk izi= dk

ewY; ¼:0½
oSV lfgr

1- ekMZukbts”ku vkQ ,e0b0,l0 QkeZ ¼flfoy½A 48-50 97000-00 45 fnu 1550-00
2- ekMZukbts”ku vkQ LVwMsUVl bULVªD”kuy QkeZ d&¼flfoy½A

[k&¼fo|qr½
17-80
2-00

35600-00
4000-00

45 fnu
45 fnu

1550-00
550-00

3- ekMZukbts”ku vkQ gkVhZdYpj ,.M foftVsfcy QkeZ ¼flfoy½A 14-80 29600-00 45 fnu 1550-00

4- ekMZukbts”ku vkQ ,xzksukeh ,.M th0ih0ch0 QkeZ ¼flfoy½ 23-50 47000-00 45 fnu 1550-00
5- ekMZukbts”ku vkQ fQ”k QkeZ ¼flfoy½ 13-80 27600-00 45 fnu 1550-00

6- ekMZukbts”ku vkQ iksYVªh QkeZ ¼flfoy½ 4-30 8600-00 45 fnu 1050-00

7- ekMZukbts”ku vkQ Msjh QkeZ d&¼flfoy½
[k&¼fo|qr½

13-30
1-50

26600-00
3000-00

45 fnu
45 fnu

1550-00
550-00

8- d`f’k foKku dsUnz elkS/kk QStkckn ij d&eq[; Hkou dk fuekZ.k ¼flfoy½
[k&eq[; Hkou dk fuekZ.k ¼fo|qr½
x&LVkQ DokVZlZ dk fuekZ.k ¼flfoy½
?k&LVkQ DokVZlZ dk fuekZ.k ¼fo|qr½
p&fMekULVªs”ku ;wfuV dk fuekZ.k ¼flfoy½

47-47
5-90
35-53
2-37
7-40

95000-00
11800-00
71100-00
4800-00
15000-00

18 ekg
18 ekg
18 ekg
18 ekg
18 ekg

1550-00
1550-00
1550-00
1050-00
1550-00

9- d`f’k foKku dsUnz csyhikj xksj[kiqj ij d&eq[; Hkou dk fuekZ.k ¼flfoy½
[k&eq[; Hkou dk fuekZ.k ¼fo|qr½
x&LVkQ DokVZlZ dk fuekZ.k ¼flfoy½
?k&LVkQ DokVZlZ dk fuekZ.k ¼fo|qr½
p&fMekULVªs”ku ;wfuV dk fuekZ.k ¼flfoy½

47-47
5-90
35-53
2-37
7-40

95000-00
11800-00
71100-00
4800-00
15000-00

18 ekg
18 ekg
18 ekg
18 ekg
18 ekg

1550-00
1550-00
1550-00
1050-00
1550-00

10- d`f’k foKku dsUnz clqyh egkjktxat ij d&eq[; Hkou dk fuekZ.k ¼flfoy½
[k&eq[; Hkou dk fuekZ.k ¼fo|qr½
x&LVkQ DokVZlZ dk fuekZ.k ¼flfoy½
?k&LVkQ DokVZlZ dk fuekZ.k ¼fo|qr½
p&fMekULVªs”ku ;wfuV dk fuekZ.k ¼flfoy½

47-47
5-90
35-53
2-37
7-40

95000-00
11800-00
71100-00
4800-00
15000-00

18 ekg
18 ekg
18 ekg
18 ekg
18 ekg

1550-00
1550-00
1550-00
1050-00
1550-00

1- fufonk izi= izkIr djus gsrq okafNr /kujkf”k dk cSadz MªkQV layXu djrs gq;s dk;Z dk uke ftldh fufonk okafNr gS dk mYys[k djuk
,oa vius i= O;ogkj dk iw.kZ irk fy[kuk vko”;d gksxk A vkosnu i= izkIr gksus ij fufonk izi= iathd`r Mkd }kjk gh Hkstk tk;sxk A

2- lhYM ¼eqgjcUn½ fufonk;sa dsoy iathd̀r Mkd@LihM iksLV ls gh izkIr dh tk;saxhA O;fDrxr vFkok dksfj;j ls ugha izkIr dh tk;saxhA
3- Mkd esa fdlh izdkj ds foyEc gksus ds fy;s fo”ofo|ky; dk dksbZ mRrjnkf;Ro ugha gksxkA
4- fufonk izi= izkIr djus gsrq fnukad 4-2-09 ds mijkUr izkIr gksus okys fdlh Hkh vkosnu i= ij fopkj ugha fd;k tk;sxkA
5- fufonk Lohd`r gksus dh n”kk esa vuqcU/k ds le; /kjksgj /kujkf”k ds vfrfjDr 8 izfr”kr tekur /kujkf”k vyx ls ns; gksxhA
6- fufonk izi= izkIr djus ,oa fufonk Hkstus gsrq i= O;ogkj funs”kd fuekZ.k ,oa la;=] ujsUnz nso df̀’k ,oa izkS0 fo0fo0

dqekjxat QStkckn ds irs ij gh fd;k tk;sxkA
7- foKkiu fo”ofo|ky; dh osclkbV www.nduat.Ernet.com. ij miyC/k gSA
8- “kklukns”k la0 ,&43@12&5&06&130@2006 fnukad 24 uoEcj 2006 ds vuqikyu esa fufonk ds lkFk v|ru vk;dj] O;kikj dj

dk vukifRr izek.k i= rFkk pfj= izek.k i= ,oa ftykf/kdkjh }kjk fuxZr lkyosUlh layXu djuk vko”;d gksxkA buesa ls fdlh ,d
ds Hkh layXu u fd;s tkus dh n”kk esa fufonk ij fopkj ugha fd;k tk;sxkA

9- mijksDr ds vfrfjDr fufonk izi= ds lkFk layXu fufonk dh “krksZa dk vuqikyu fd;k tkuk Hkh vko”;d gksxkA

¼vkse izdk”k½
funs”kd fuekZ.k ,oa la;=

vuqeksfnr

dqyifr
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fnukad 28-1-09 ds vad esa ujsUnz nso d`f’k ,oa izkS|kSfxd fo”ofo|ky; dh izdkf”kr fufonk
lwpuk la0 4@2008&09 ds lkFk uhps n”kkZ;s x;s dk;Z dks Hkh lfEefyr ekuk tk;sA fufonk dh “ks’k
“krsZa ;Fkkor jgsaxhA

Ø-
la-

dk;Z dk fooj.k vuqekfur
ykxr
¼yk[k½

/kjksgj
/kujkf”k
¼:0½

dk;Z dh
vof/k

Mkd O;; lfgr
fufonk izi= dk

ewY; ¼:0½
oSV lfgr

1- LVªsaFksfuax vkQ lhM izkslsflax QSflfyVh ,V ,u0,l0ih0
d&¼flfoy½A
[k&¼fo|qr½

45-50

4-50

91000-00

9000-00

6 ekg

6 ekg

1550-00

1050-00

bl Hkkx ds izdk”ku dk O;; fo”ofo|ky; }kjk Hkqxrku fd;k tk;sxk ftlds fy;s fcy nks izfr;ksa
esa Hkstus dk d’V djsaA


